
                                                                                                                   
 

U C H W A Ł A   NR   II/4/14 
Rady Gminy Puck 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 
 
 
w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Puck do 

dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy 
wobec Wójta Gminy Puck mgr inż. Tadeusza Puszkarczuka                   
w związku z wyborem z dnia 16 listopada 2014r. 

 
                    Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 lit. c i art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  /Dz. U. z 2014r.                       
poz. 1203/ i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zmianami /       
 
 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Puck do dokonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Puck  
 

mgr inż. Tadeusza Puszkarczuka 
 

w szczególności: 
1. zawarcia umowy o pracę na podstawie wyboru z elementami takimi, jak: 

a/ czas określony – czas sprawowania mandatu (do dnia wygaśnięcia) na 
podstawie odrębnych przepisów, 

b/ wynagrodzenie zgodnie z uchwałą Rady Gminy,  
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Anna  Pomieczyńska 

 


